
Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wieikieui 
MsiestwenI Krak owskiem.

Roli 1S70. W ydano i rozesłano dnia 22, Styczn ia 1870.. C^iBtSŚ© I*

Nr .  i .
9

U s t a w a ,

ob ow iązu jąca w  K rólestw ie  G alicy i i Lodom eryi z  W ielh icin  K sięstw em  KrakowsU iem ,

w zględem  pozwolenia gminie Bursztyn, powiatu Boliatyńskiego, na 
pobór dodatku gm innego do podatku dom owo-k lassowego, d la  po ­

krycia w ydatków  gntinnyeli

Zgodnie z  uchwałę. Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo­
meryi z Wielkicm Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Bursztyn, powiatu Uohatyńskicgo, po z. wala się pobierać w roku 
186*1. i w roku 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek gminu*’ 
do podatku domowo - klassowego (bez dodatków nadzwyczajnych) w wyso­
kości 40%.

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

fF ra u ic is% e fi w. r,

G iskra w. r.
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Nr. 2.

U s t a w a ,

ob ow iązu jącą  w  K ró lestw ie  G alicy i i Lodom eryi 2 W ielb ien i K sięstw em  K rab ow sk iem ,

w zglądem  pozwolenia gminie Chlebiezyn Leśny, powiatu K olom yj- 
skiego, na pobór dodatków  gminnych do podatków  bezpośrednich, 

dla pokrycia w ydatków  gminnych.

Zgodnie z uchwałę. Sejn;u krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
nieryi w Wielkicra Księstwem Krakowskient, r 0 z por z. ę tl z ani. co następuje :

25procentowe dodatki gminne do podatków bezpośrednich, przyznane 
gminie Chlcbiezyn Leśny, powiatu Kcłomyjskiego uchwałę reprezentacji po­
wiatowej z dnia 21. Maja 1869. r. na pokrycie jej wydatków gminnych na 
rok 1869., podnoszę się o 9%, i pozwala się tej gminie pobierać w roku 1869. 
i w roku 1870. dodatek gminny do wszystkich podatków’ bezpośrednich (bez 
dodatków nadzwyczajnych) w wysokości 34%.

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

Franciszek  w. r.
G isk ra  w. r.

Nr. 3. 
U s t a w a ,

ob ow iązu jąca w  K ró lestw ie  G a lic y i i  Ludom eryi 1 W ielb ien i K sięstw em  K rzk o w sk iem ,

w zględem  pozwolenia gminie Probabin , powiatu Horodcńskiego, 
na pobór dodatków’ gminnych do podatków  bezpośrednich, d la po -

krycia w ydatków  gminnych.

Zgodnie z uchwałę Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskient, rozporzędzam, eo następuje:

Dodatek 25% do podatków bezpośrednich, dozwolony gminie Probabin, 
powiatu Horodeńskiego na rok 1869. uchwałę reprezentacyi powiatowej z dnia 
25. Lutego 1869. r., podwyższa się o 15%, i pozwala się tej gminie pobie­
rać w latach 1869. i 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek

2



gminny do wszystkich podatków bezpośrednich (bez dodatków nadzwyczaj­
nych) w wysokości 40%,

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

Waiftciszek «Ió se f w. r.
<«iskva w. r.

Nr. 4..

U s t a w a ,

obow iązującą w  K rólestw ie  G alicy i i Lodom eryi z  W ielk iem  K sięstw em  K rak o w sk iem ,

w zględem  pozwolenia gminie Radomyśl, powiatu Tarnobrzesk iego, 
na pobór dodatków  gminnych do podatków  bezpośrednich, dla po ­

krycia wydatków  gminnych.

Zgodnie z uchwałę Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Gminie Radomyśl, powiatu Tarnobrzeskiego pozwala się pobierać w la­
tach 1869, i 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek gminny do 
wszystkich podatków bezpośrednich (bez dodatków nadzwyczajnych) w wy­
sokości 44*/,%.

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

Franciszek  J ó z e f w. r.
Griskra w. r.

Nr. a.

U s t a w a ,

obow iązująca w  K ró le stw ie  G a lic y i i  Lodom eryi z  W ielk iem  K sięstw em  K rak o w sk iem ,

względem  pozwolenia gminie Sio budka Janowska, powiatu T rem - 
bow elsk iego , na pobór dodatków  gminnych do podatków  bezpo­

średnich, dla pokrycia w ydatków  gminnych.

Zgodnie z uchwałę Sejmu krajowego Mego Królestwa Gaucyi i Lodo­
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:



Gminie Słobudka Janowska, powiatu Tremb o wolskiego, pozwala się pobie­
rać w roku 1869. i w roku 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych do­
datek gminny do wszystkich podatków bezpośrednich (bez dodatków nadzwy­
czajnych) w wysokości 31%.

Wiedeń dnia. 7. Grudnia 1869. r.

Franciszek J «ae l' w. r.
Ofiskra w. r.

Nr. 6.

U s t a w a ,

ob ow iązu jąca w  K ró lestw ie  G alie y i i  L odom eryi z  5V ielkiem  K sięstw em  K rak o w sk ie m u

w zględem  pozwolenia gminie W ie rzbow ce , powiatu H orodeńskiego,
na ponór dodatków  gminnych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galieyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Dodatek 25% do podatków bezpośrednich, dozwolony gminie Wierzbowce, 
powiatu Horodeńskiego, na rok 1869. uchwałą reprezentacyi powiatowej z dnia 
25. Lutego 1869. r. podwyższa się o 7%, i pozwala się tej gminie pobierać 
w latach 1869. i 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek gminny 
do wszystkich podatków bezpośrednich (bez dodatków nadzwyczajnych) w wy­
sokości 32%.

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

Franciszek Józe f w. r.
Ciskra w. r.



5

Nr. 7.

U s t a w a ,

obow iązu jącą  w  K ró le slw ie  G alicy i i  Lodom eryi z  W ielk iem  K sięstw em  K rah ow skiem ,

w zględem  pozwolenia gminie Żyw ae^ow , powiatu Horodeńskiego. 
na pobór dodatków  gminnych do podatków  bezpośrednich, dla po­

krycia wyduTKÓw gminnych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu krajowego Mego Królestwa Galicyi i Lodo- 
meryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, rozporządzam, co następuje:

Dodatek 25% do podatków bezpośrednich, dozwolony gminie Zywaczów, 
powiatu Horodeńskiego, n a  rok 1869. uchwałą reprezentacyi powiatowej z dnia 
25. Lutego 1869., podwyższa się o l 1/!,%, i pozwala się tej gminie pobierać 
w latach 1869. i 1870. na pokrycie jej wydatków gminnych dodatek gminny 
do wszystkich podatków bezpośrednich (bez dodatków nadzwyczajnych) w wy­
sokości 26%%.

Wiedeń dnia 7. Grudnia 1869. r.

Franciszek J ó x e f w. r.
Iwisltra w. r.
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